
Sängynpäädyn valinta - PISPAN

 Valitse sängynpäätymalli   1.

Meillä on yhdeksän (9) eri sängynpäätymallia:
Avant, Cube, Dream, Mousse, Pearl, Rubik, Serene,
Sevilla, ja Zahir. Löydät kuvat verkkokaupasta.

2. Valitse materiaali*

Sametti - käy kaikkiin sängynpäätymalleihin
Satiini - suosittelemme päätyihin Cube, Dream, Mousse ja Zahir
Keinonahka/nahka - käy kaikkiin sängynpäätymalleihin
Gacela - käy kaikkiin sängynpäätymalleihin. Gacela on kangas, jossa 
on mokkamainen pinta.
Coby - käy kaikkiin sängynpäätymalleihin. Coby on puuvillamainen
kangas. 
Hamppu - suosittelemme Mousse-, Pearl-, Serene- ja Sevilla-
sängynpäätyihin
Pellava - suosittelemme Mousse-, Pearl-, Serene- ja Sevilla-
sängynpäätyihin

3. Valitse väri

Sängynpääty on aina 10 cm leveämpi kuin sänkysi. Näin se jää 
kauniisti näkyviin sängyn kummaltakin reunalta.   

4. Valitse koko

 

Seinämalliset sängynpäädyt kiinnitetään seinään sängyn
yläpuolelle kahdella ruuvilla. Seinämallinen pääty ei vie
lattiatilaa, koska sänky voi olla seinää vasten. 
Lattiamalliset päädyt seisovat omin jaloin lattiaa vasten.
Pääty on mahdollista kiinnittää seinään päädyn mukana
tulevalla kiinnityshelalla.

Haluatko  seinämallisen vai lattiamallisen sängynpäädyn?



*HUOM! Kaikkia sängynpäätyjä ei ole kuvattu kaikissa materiaaleissa.
Kaikkia sängynpäätyjä saa kaikissa malliston materiaaleissa
(huomioi materiaalisuositukset kohdassa 2). Jos et löydä
verkkokaupasta haluamaasi mallia toivomallasi materiaalilla, voit
tehdä tilauksen sähköpostilla. 

Jos teet tilauksen sähköpostilla, kerro sähköpostissa meille
sängynpäädyn mallin nimi, haluatko seinä- vai lattiamallisen päädyn,
päädyn koko, materiaali ja materiaalin väri. Vastaamme viestiisi, ja
kerromme päädyn tarkan hinnan, ja tilaus voi edetä sähköpostitse. 

Syvänapitettuihin Dream ja Cube päätyihin voi valita Diamond-
timanttinappi -version. Pearl ja Sevilla sängynpäädyissä on
koristenaulanauhaa, jonka värin voi valita kolmesta eri
vaihtoehdosta. 

Mittatilaustyönä tilatussa päädyssä voi olla lisäksi erilaisia
koristeita, vaikkapa upotettuja valaisimia ja katkaisimia, led-valoja.

5.  Lisäkoristeet


